

Wszyscy Zainteresowani

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3521E w miejscowości Kuźnica

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

We wzorze umowy paragraf 2 punkt 6 ustęp 10, Zamawiający wymaga cyt. „Wykonania stałej organizacji ruchu”. Proszę o potwierdzenie czy zdanie to nie zawiera błędu, i czy powinno zawierać słowo „projektu”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską w Załączniku Nr 3 Istotne postanowienia umowne w § 2 ust. 6 ppkt 10:

Jest

„Wykonania stałej organizacji ruchu”

Powinno być

„Wykonania projektu stałej organizacji ruchu”

Zamawiający modyfikuje zapisy w Załączniku Nr 3 Istotne postanowienia umowne w § 2 ust. 6 ppkt 10, w ten sposób, że otrzymują brzmienie:

„§ 2

6. Do obowiązków Wykonawcy należy:

10) Wykonania projektu stałej organizacji ruchu.”

Pytanie nr 2

Czy w SWZ nie ma błędu dotyczącego ilości przyznawanych punktów w kryterium oferowanego okresu gwarancji cyt. „Za zaoferowanie okresu gwarancji powyżej 60 m-cy wykonawca otrzyma maksymalną liczbę 40 pkt”??

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską w Rozdziale XVIII Opis kryteriów oceny ofert/OKRES GWARANCJI w zdaniu:

Jest

„Za zaoferowanie okresu gwarancji powyżej 60 m-cy wykonawca otrzyma maksymalną liczbę 40 pkt”

Powinno być

„Za zaoferowanie okresu gwarancji powyżej 60 m-cy wykonawca otrzyma maksymalną liczbę 20 pkt”

Zamawiający modyfikuje zapisy w Rozdziale XVIII Opis kryteriów oceny ofert/OKRES GWARANCJI w ten sposób, że otrzymują brzmienie:

„Za zaoferowanie okresu gwarancji powyżej 60 m-cy wykonawca otrzyma maksymalną liczbę 20 pkt”

Pozostałe zapisy treści SWZ oraz załączniki nie ulegają zmianie.

Powyższa zmiana nie prowadzi do zmiany ogłoszenia i nie powoduje przedłużenia terminu składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji warunków zamówienia i jest wiążące dla wykonawców z chwilą umieszczenia na stronie internetowej zamawiającego.